

**سه‌شنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۰** **۳۰ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳** **۹۰ نوامبر ۲۰۲۱**

## خبر کوتاه

برای ۴۳ سالگی جادوگر؛

**حرکت تاریخی علی کریمی برای لباس پرسپولیس**

علی کریمی از همان اوایل دوران درخشش خود در لباس پرسپولیس و تیم ملی، تیم های زیادی را در حاشیه خلیج فارس و البته اروپا خواهان خود می دید و بازگشت به ترکیب قرمزپوشان در بهمن سال ۷۸ و بعد از تحمل یک سال محرومیت، باعث افزایش تقاضا برای جذب ستاره جوان و تکنیکی آن روزهای فوتبال ایران شده بود.

علی کریمی در فصل ۷۹–۸۰ و در آخرین دوره لیگ آزادگان در اوج آمادگی قرار داشته و شاید بهترین ماه های حضور خود در لباس پرسپولیس را سپری می کرد. فصل اما برای تیم علی پروین با جدایی مهدی هاشمی نسب و با نتایجی پرפרاز و نشیب آغاز شد و در نهایت جنجال های دربی دی ماه ۷۹، محرومیت چند بازیکن مهم، نتایج درخشان استقلال و البته حواشی اختلاف علی پروین و احمدرضا عابدزاده، باعث شد بعد از چند فصل، استقلال تیم برتر دربی و البته فاتح لیگ لقب بگیرد.

در اواخر سال ۷۹ اما پرسپولیس دیگر امید چندانی به کسب عنوان قهرمانی در لیگ نداشت و شکست در اسفند در دربی باعث شد استقلال بخت اول فتح جام لقب گیرد. در نیمه دوم اسفند مرحله یک چهارم جام باشگاه های آسیا به میزبانی پرسپولیس برگزار شد و علی کریمی در همان اولین دیدار مقابل الاتحاد می توانست یک گل مارادونایی دیگر به کارنامه خود اضافه کند که توپ روی خط برگردانده شد. دو تساوی بدون گل مقابل الاتحاد و ایرتیش کار را به بازی سوم مقابل الهلال کشاند.

جادوگر در آن مقطع به قدری درخشان ظاهر می شد که نماینده باشگاه التیکومادرید ششما برای تماشای بازی او راهی تهران شده (اتفاقی بی سابقه در تاریخ فوتبال ایران) و در وی ای بی استادیوم آزادی برای دیدن مسابقه برابر الهلال مسرتفر شد. علی کریمی در آن دیدار نیز فوق العاده بازی کرد و گل اول روی کرکت تکنیکی او به ثمر رسید تا نماینده باشگاه التلکومادرید با حرکتی عجیب و از شدت ذوق زدگی، از شدت خوشحالی جشن شادی برپا کند.

پرسپولیس با برتری مقابل الهلال راهی نیمه نهایی شده و همه چیز آماده انتقال علی کریمی به اروپا بود. اما جادوگر با روحیه خاص و منحصر به فرد خود این شانس فوق العاده را رد کرده و تمایلی به انتقال به لالیگا در اوایل سن ۲۳ سالگی خود نشان نداد. اما قرارداد علی کریمی در پایان سال ۷۹ با پرسپولیس به اتمام می رسید و او می توانست به راحتی از این تیم جدا شده یا هر تصمیمی برای آینده خود بگیرد. جادوگر سودای حضور در فوتبال امارات را در سر داشت و در همان مقطع شایعاتی در مورد توافق با الاهلی به گوش رسیده بود. اما یک مصاحبه تاریخی با ابرار ورزشی هواداران فوتبال در ایران را میخکوب کرد. این نشریه با تیتَر “علی کریمی: به خاطر یک مشت دلار از پرسپولیس نمی روم”، خبر از ماندن جادوگر در این تیم بدون قرارداد و دریافت دستمزد داد.

بعدها بولفضل جلالی، مدیر برنامه و دوست صمیمی جادوگر در مصاحبه ای از علاقه بیش از اندازه این بازیکن به سینما پرده برداشته و مدعی شد حتی در مقطع برگزاری جام جهانی ۲۰۰۲، علی کریمی به جای تماشای بازی های حساس آن دوره، علاقمند به دیدن فیلم های سینمایی بوده است. پس احتمالا او در آن مقطع تحت تاثیر هنرنمایی فیلم “به خاطر یک مشت دلار” بوده که تصمیم گرفته چنین کار عجیبی انجام دهد. در واقع علی کریمی از ابتدای سال ۸۰ تا خرداد همان سال، حدود سه ماه و تا پایان بازی های پرسپولیس در نیمه نهایی اسیا بدون قرارداد و پول برای این تیم بازی کرده و در ادامه راهی امارات شد. اولین بازی بعد از تعطیلات پرحاشیه قرمزپوشان در نوروز ۸۰ و اخراج ستاره هایی چون عابدزاده، شاهرودی، بیزیک و … در درخشش علی کریمی در شیراز همراه شد ( همان دیداری که شروش رفیعی خردسال جلوی حامد کاویانپور ایستاده است) و پرسپولیس با گل او و لیث ناصری از سد برق گشت.

در ادامه علی کریمی در دیدارهای پایانی لیگ و البته حادثه استادیوم ساری نیز در ترکیب پرسپولیس حاضر شد و پاس گل استثنایی او در خرداد ۸۰ به حامد کاویانپور می توانست اولین فینال تاریخ قرمزپوشان در تاریخ جام باشگاه های آسیا را رقم بزند، اما سامسونگ در ۱۰ دقیقه پایانی به باز به گل رسید و رویای ترک پرسپولیس با قهرمانی در آسیا برای کریمی تعبیر نشد.

در ادامه علی کریمی چهار سال در امارات به هنرنمایی پرداخته و در نهایت در تابستان سال ۸۴ تصمیم گرفت به یکی از پیشنهادات خود پاسخ مثبت داده و راهی بایرن مونیخ شود. چه حیف که جادوگر چهار سال قبل از آن فرصت بازی کردن در لالیگا و در لباس اتلتیکو را به راحتی از دست داد و اگر کمی روحیه جاه طلب تری داشت، بی اغراق عنوان بهترین بازیکن تاریخ آسیا دستاورد غیرقابل دسترسی برای او نبود.

به هر حال علی کریمی به جز توانایی های بی مثال فنی خود در فوتبال ایران به تصمیماتی اینجنینی و منحصر به فرد نیز معروف است. پس او در اوج آمادگی فنی و تکنیکی، بدون ترس از احتمال مصدومیت و هر اتفاق غیرمنتزیه ای، قید دستمزد و استراحت و انتقال سریع تر به امارات را زده تا سه ماه مجانی برای پرسپولیس بازی کند؛ اتفاقی که شاید در تاریخ فوتبال ایران برای همیشه بی سابقه بماند.

مدیرعامل استقلال که در هتل المپیک و در مراسم هماندیشی با پیشکسوتان این باشگاه صحبت می کرد، در واکنش به اتفاقات اخیر آبی ها نیز صحبت کرد و همچنین به تبلیغات محیطی نیز پرداخت.

او در بخشی از صحبت هایش از پیشکسوتان استقلال خواست تا حامی فرهاد مجیدی باشند و این را فاکتور لازم برای قهرمانی در لیگ برتر و کسب سومین عنوان آسیایی دانست.

آجورلو همچنین به پیشکسوتان استقلال وعده داد که برای آنها ۲۰۰ واحد خانه خواهد ساخت.

صحت های او را می‌خوانید:

**به او گفتم نیازی به پولت ندارم**

از اینکه این همه جنتلمن در اینجا می‌بینم خوشحالم. از دیدن خانواده پیشکسوتان فقید باشگاه هم خیلی خوشحالم. من امیدوارم نوکری شما و هواداران را باشگاه را بکنم. نیامدم حرف بزنم. آمده‌ام تا کار کنم و مشکلات را حل کنم. ما قرار نیست بیتیم خانه درست کنیم، این باشگاه آنقدر ثروتمند است و انقدر دارایی دارد و آنقدر بزرگ دارد که بتوانند تولید ثروت کنند. یک آقای آمده بودند در باشگاه قبل از اینکه من بیایم، گفت من می‌خواهم پول بپارم و بالای سرم باشم. گفتم من نه به پولت نیاز دارم و نه چیزی. اگر امدی بیا میهمان من جای پخور اما با پولت تهدید نکن. باشگاه استقلال ثروتمند است، من مدیر باید باعث شوم از این ثروت استفاده کنید. کار فنی صفر تا صد برای آقای مجیدی و تیم فنی اش است. انشالله به او اعتماد کنیم و قهرمانی داخلی و ستاره سوم را از او توقع داریم.

**از فرهاد مجیدی حمایت کنید**

ما برای اینکه بخوایم قهرمانی داخلی بیاوریم، باید یک تصمیم بگیریم؛ اولاً در خانه خودمان نباید باهم دعوا داشته باشیم و باید رفیق باشیم. اگر امروز سکان هدایت فنی تیم را به دوست خودتان فرهاد مجیدی تقدیم شده، یکمدا از او حمایت کنید. عیب ندارد از او انتقاد کنید اما برای قهرمانی من جعتمان کردم که بگویم به حمایت شما نیاز دارم. مبداا حریف را بستر اختلاف ما سو استفاده کنید. حریف محترم است و شبانه روز تلاش می‌کند نگذارد ما قهرمان شویم اما ما حقمان است که با تدبیر و همفکر و همگام و همکلام، از تیم فنی حمایت کنیم. نکات فنی را هم در گوشتش در خفا بگوییم.

**برای پیشکسوتان خانه خواهم ساخت**

وضعیت خیلی از شما خوب است و دستتان به دهانتان می‌رسد که حتی به ما کمک کنید. ما بقیه دوستان که در کسوت پیشکسوتی ضعیف هستند، بد است برای استقلال که در فضای مجازی یک صدایی بیاید. دو کار باید انجام دهیم، آقای نامداری که از دوستان من هستند از ۲۵–۲۰ سال پیش و خانه و برج می‌سازد، من از او یک خواسته داشتم و گفتم یک زمین خوب پیدا کن و ۲۰۰ واحد برای پیشکسوتان به قیمت تمام شده می‌ساز. آنهایی که دارند برای دخترشان و پسرشان و آنهایی که ندارند برای خودشان، من سوال کردم که در منطقه ۲۲ قیمت خانه چقدر



است؟ گفت از ۳۰ میلیون تا ۸۸ میلیون. گفتم قیمت تمام شده چقدر است؟ گفت ۱۲ میلیون. گفتم برای پیشکسوتان استقلال با این رقم خانه بساز.

**چایی ات را خوردم؟ خداحافظ!**

من می‌خواهم کار اقتصادی بکنم و چه کسی بهتر از شما شریک های من. دیگران می‌توانند شریک باشند اما کسی که متکبرانه آمده بود در باشگاه استقلال و می‌گفت مربی ات را عوض کن، ما یک شرکتی در انگلیس داریم و در حال مذاکره هستیم. چقدر گستاخانه این استقلال بزرگ را کوچک می‌داند و عرض اندام می‌کند و بگوید با صد میلیارد یا دویست میلیارد همه عزت استقلال بزرگ شما را می‌خرم و تو این کارها را انجام بده و سرمربی ات را ببر ….. گفتم چایی ات را خوردم؟ خداحافظ. اینجا استقلال بزرگ است و می‌خواهد خودش کار بکند.

**می‌گویند تبلیغات محیطی را به تو نمی‌دهیم**
می‌خواهم کار تجاری کنم. فوتبال حرفه ای صنعت است و فوتبال حرفه ای ایران مسخره است. به من می‌گویند تبلیغات محیطی را به تو نمی‌دهیم چون تیم های دیگر ضعیف هستند. گفتم مگر ارث خودت را به برادرت می‌دهی یا برادرت ارثش را به تو می‌دهد؟ مگر بدهی استقلال را تو می‌دهی؟ این ثروتی که باید دربیابود را به خیابان ببرد؟ مگر شما وضع خوبی داری دارایی ات را با استقالی ها تقسیم کرده‌ای؟ چهل سال از بغل استقلال برند درست کرده‌اند و بزرگ شده‌اند و برای خودشان امکانات و خانه و زندگی ساخته‌اند و استقلال زمین ترمین ندارد.

**هیچ کس حق ندارد چیزی به نام خودش سند بزند**

بدا به حال کسانی که می‌گویند ما بزرگیم. شما کجا بزرگید که استقلال را کوچک کرده اید. چرا ما باید فقیر باشیم؟ چون همصدا نیستیم و با هم قهر می‌کنیم. قرار نیست من با شما عکس بگیرم و بگویم من آجورلو هستم و بزرگ شده ام. من کوچک همه استقالی ها هستم. هیچ کس حق ندارد چیزی را برای خودش سند بزند و بگوید پیمان مدیریتی را به من بدهید. شما کی هستید؟ استقلال مال استقالی هاست.

**حریف شبانه‌روز تلاش می‌کند قهرمان نشویم**

# آجورلو: با پولت من را تهدید نکن



**من نهایتا تا ۲ سال دیگر در استقلال خواهم بود**

من مهمان شما هستم. ممکن است تا فردا و یا یک سال تا ۲ سال دیگر باشم. تا روزی که هشتم هیچ چیزی را با اقتصاد و آینده استقلال برای خودم گرو نمی‌گذارم که دوباره برگردم. من یک تا ۲ سال کار می‌کنم و می‌روم و دیگر برنمی‌گردم. کار مال شماس‌ت. من نیاید می‌آمدم. آقایان مومنی، حیدری، طباطبایی و … هستند. باشگاه این همه بزرگ دارد. چرا من که ۴۰ سال مدیر بوده ام را می‌آوردید؟ با همدیگر تفاهم و همکاری کنید. **گفتند اسپانسر قبلی می‌خواهد مربی انتخاب کند**

من آمده ام که دو کار انجام دهم. ابتدا کارهای فنی را به دست فنی سپارم. شنیده بودم اسپانسر قبلی قصد داشته است مربی انتخاب کند. ما کار فنی را به فنی سپرده ایم و نه به رختکن او می‌رویم، نه در ارنج تیمش دخالت می‌کنیم و نه در بازیکنانی که می‌خواهد دخالت می‌کنیم. در جریان احمد موسوی گفتند که کادرفنی او را نمی‌خواهد. من به این بازیکن گفتم، پولت را می‌دهم و هر جا دوست داشتی برو. حالا چون کادرفنی او را نخواستہ دلیلی ندارد من هم بداخلاقی کنم. فوتبال محل یک زندگی تمیز است.

**فوتبال نه جای رمال است نه دلال**

یک روز به من گفتند پول بده تا یک کارهایی انجام دهم که گفتم ابداً. یک روز من را جایی بردند و گفتند یک آقایی که عارف و رمال است و می‌خواهد شما را ببیند. من گفتم طرف تیم من نیا. فوتبال نه جای رمال است و نه دلال. کسانی که فکر می‌کنند با رمال بزرگند، در واقع آدم های کوچکی هستند. در فوتبال ایران حق تیم ها در زمین مشخص می‌شود. هر تیمی برنده شد، درون زمین مشخص خواهد شد. امیدوارم که فرهاد مجیدی امسال قهرمانی را نه تنها در کشور بلکه آسیا برای استقلال به ارمغان بیاورد.

**تعاونی پیشکسوتان درست کنید**

یک تعاونی درست کنید. به من در آنجا عضو می‌شوم و همه چیزس دیگر. پیشکسوت یعنی کسی که درون زمین فوتبال بازی کرده است. من ۴ سال دیگر پیشکسوت استقلال نیستم، مدیر تیم

بوده ام. با هم رفیق باشید، تعاونی درست کنید، خانه تان را از آقای نامداری بگیرید، کار اقتصادی را نیز آقای عبدیان انجام می‌دهد. من به آقای عبدیان گفتم می‌خواهم پیراهن استقلال را ببوشم. با شرکت تولید لباسی ۲ سال دیگر قرارداد داریم. بداخلاقی کردند و با یک شرکت دیگر قرارداد بستم. به من گفتند شریک شویم؟ گفتم خیر. ۳۴ درصد استقلال، ۳۳ درصد سرمایه گذار و ۳۳ درصد نیز تعاونی بابت این فروش ها دریافت کند. **به من و استقلال زمین ندادند**

من باید به وزارت دفاع بروم و سر کچ کنم بگویم به من زمین بدهید و ده روز دیگر بازی ام شروع می‌شود. به من می‌گوید چهار دختر با موبایل آمده‌اند و در و دیوار آنجا را گرفته‌اند و زمین نمی‌دهیم چون فلان می‌شود. این دختر ها چه کسانی هستند؟ دخترهای من و تو هستند. به من زمین ندادند که اسم رفیقم آقای حسن تهرانی مقدم را گفتم و گفتم ایشان استقالی است و اگر من رانمی‌شناسید به حرمت ایشان بدهید، ما زمین نداریم و باهم ندادند. در خانه رفیق خوب ارمنه ام رفتم. در را باز کردند و به من پناه دادند. بدا به حال همه آنهایی که می‌گویند ما بزرگ هستیم. **باید لباس های استقلال را در فروشگاه باشگاه بفروشیم**

در یک سیستمی که ایجاد خواهیم کرد، در فروشگاهمان بتوانیم لباس اصل بفروشیم. همه بتوانند لباس استقلال را تن کنند ولی این مسئله در فضای مدار اقتصادی استقلال باشد. ما طرفداران خانم زیادی داریم. اگر ما روسری، مانتو، گل سر، کیف، کفش و… را با آرم استقلال بفروشیم، شما نمی‌خورید؟ پس بیاید در این اقتصاد وارد شوید. چرا دیگران اینها را می‌برند؟ نباید در استقلال هیچ الفی، دال شود. تا آخر همه قهرمانان ما بزرگ هستند و ما برای سخاوت شما بدهکاریم. همه مدیرانی که در گذشته بوده اند که از من شروع می‌شود، به پیشکسوتان و استقلال بدهکارند.

**برای قهرمانی، وحدت لازم است**

من از پیشکسوت ها وحدت می‌خواهم. وحدت کلمه و وحدت رویه. باید یکی شویم. اگر من خطا کردم، شما چشم پوشی کنید. نباید بزرگان با هم درگیر شوند. برای قهرمانی به وحدت کلمه و وحدت رویه پیشکسوتان نیاز داریم. من هیچ موقع نمی‌خواستم مربی شوم. چون می‌خواستم در فوتبال زندگی کنم، دوره مربیگری را دیدم. تا ببینم در کجای کوچه پس کوچه های فوتبال آدم گیر می‌افتد.

**بابت مصاحبه نکردن، از خبرنگاران عذر می‌خواهم**

خبرنگاران عزیز بزرگ من هستند. ببخشید که من مصاحبه نمی‌کنم. این را به بی ادبی من برداشت نکنید. من می‌خواهم استقلال در آراشم به موقع نشد. چون می‌خواستم در فوتبال زندگی کنم، دوره مربیگری را دیدم. تا ببینم در کجای کوچه پس کوچه های فوتبال آدم گیر می‌افتد.

استقلال بزرگی کرده اند.

**شماره ۳۳۱۸**

## اخبار

*تیم ملی بدون طارمی هم لبنان و سوریه را می‌برد*

**مظلومی: دغدغه اصلی‌مان**

**استراماچونی و بادوانی هستند**

پرویز مظلومی که در مراسم هم اندیشی پیشکسوتان استقلال حضور یافته بود، در این خصوص گفت: این مراسم در شرایطی برگزار شد که همزمان با سالگرد آقای پورحیدری بود و روز بزرگی برای هواداران استقلال است. همه که نمایندند و شرایطی مهیا نشده که همه پیشکسوتان را داشته باشیم، اما اکثریت آمده بودند.

او ادامه داد: خیلی وقت است که دنبال این مسئله بودیم تا اتحادی بین هواداران باشد. اتحاد و همدلی در تیم و بین کادرفنی، بازیکنان، هیئت مدیره و مدیریت شکل گرفته که باعث موفقیت می‌شود.فقط مسئله هواداران و پیشکسوتان بودند که از باشگاه دور شده بودند و تلاش ما نزدیک شدن آنها به باشگاه بود تا درد دل‌شان را گوش کنیم. مسئله اقتصادی پیشکسوتان نیز مطرح بود که آقای آجورلو مطرح کرد از اگر پیشکسوتان مشکلی دارند، رفع کنیم. روز خوبی بود و این مسئله باید ادامه داشته باشد و نباید پیشکسوتان را فراموش کنیم. چند نفر از بین آنها جمع شوند تا خواسته‌های پیشکسوتان را به مدیریت باشگاه انتقال دهند.

عضو هیات مدیره استقلال همچنین گفت: خیلی وقت پیش بود دنبال این مراسم بودیم. دو هفته پیش هم قطعی بود، اما سر یکسری مسائل که آقای جباری نمی‌توانستند حضور داشته باشند، لغو شد و امروز هم حال ایشان مساعد نبود که به مراسم بیاید. مظلومی درباره حل نشدن موضوع استقلال با سازمان لیگ بر سر تبلیغات محیطی تاکید کرد:او در حال تلاش است و منظورشان از اینکه نتوانست متقاعد کند را متوجه نمی‌شوم. این حق ماست که باشگاه استقلال خودش بخواهد موضوع تبلیغات محیطی را دنبال کند. اینکه استقلال بخواهد از تبلیغات محیطی خودش درآمد داشته باشد و موضوع اقتصادی‌اش را پیش ببرد، خشن است. مسئله باشگاه، مسئله اقتصادی و پول است. راه ما برای درآمدزایی تلویزیون است که درآمدی از آن نداریم و تبلیغات محیطی که پول ناچیزی به ما می‌رسد و مشخص نیست که چگونه تقسیم می‌شود. ما و دیگر باشگاه‌ها می‌خواهیم درآمد بیشتری از تبلیغات محیطی داشته باشیم.

عضو هیات مدیره استقلال درباره پرونده شکایت آندره‌آ استراماچونی و احتمال شکایت میلچ و دیاباته افزود: میلچ پیغام داده و گفته حاضر است که در این خصوص صحبت کنیم تا به توافق برسیم. دیاباته هم همین شرایط را دارد، اما دغدغه فعلی ما استراماچونی و البته بادوانی است. بادوانی شکایتی کرده بود که روی رأی اولیه که ۱۰۰ هزار دلار بود اعتراضی کردیم و اکنون منتظر رأی استیناف و حرکت بعدی استراماچونی هستیم. مظلومی درباره اختلاف میان طارمی و اسکوپچ خاطرنشان کرد: مربی و بازیکنان اختیاراتی دارند. مربی حرف اول و آخر را می‌زند و بازیکن هم باید اجرا کند. نباید این مسئله را بزرگ کنیم و اجازه بدهیم این مسئله بین خودشان حل و فصل شود. طارمی بازیکن بزرگی محسوب می‌شود، اما جایگاه او در تیم، در حد بازیکن است. ممکن است حرف او منطقی و درست باشد، اما این قضیه را قفدارسوتن فوتبال و خودشان در تیم ملی باید حل کنند. دو بازی حساس داریم، اما بچه‌ها بدون طارمی هم می‌توانند این دو تیم را شکست بدهند.

*در انتظار روزهای سخت؛*

**این ظاهر اسکوپچ را باور نکند**

البته برای مربی‌ای که از همان شروع کار ماها ریز انتقادات خردکننده بود و پس از کسب ۱۰ پیروزی از ۱۰ مسابقه نیز، همچنان انتقاداتی از گوشه و کنار شنیده می‌شد، باید به کار کردن زیر این فشارها عادت کرده باشد، اما آخرین حاشیه پیرامون تیم ملی موضوعی است که یا منجر به تثبیت این مربی می‌شود یا این سرمربی کروات با تصمیمی که اخیرا گرفته، مقدمات تصمیمات سخت درباره او را فراهم کند. است. قلم گرفتن روی نام مهدی طارمی که در حال حاضر می‌توان گفت در کنار سون از مطرح‌ترین و آماده‌ترین لژیونرهای فوتبال آسیا در فوتبال جهان به شمار می‌رود، کار ساده‌ای نیست و شاید خیلی از مربیان حتی در شرایط بهتر نسبت به اسکوپچ، سعی کنند از افزایش تنش‌ها، چشم پوشی کنند، اما سرمربی تیم ملی یک تصمیم انتحاری گرفت و می‌خواهد با این تصمیم به قول معروف به بازیکنان تیم ملی و به ویژه مهدی طارمی بابت کند که در اردوی تیم ملی چه کسی باید حرف اول و آخر را بزند و در صورت نتیجه گرفتن نشان بدهد که تیم ملی حول محور افکار او می‌چرخد، نه روی کاکل ستاره‌هایش. در عین حال مثل همیشه مسائل مربوط به تیم ملی کم‌کم پرشرمانه؛ اینکه در این مسابقات چه نتیجه‌ای کسب خواهد شد و اینکه حتی اگر این دو مسابقه با ۶ امتیاز برای تیم تمام شود، این دو پیروزی قطور و با ارائه چه کیفیتی به دست آمده است و درنهایت اینکه آیا در طول اردو و همینطور ۱۸۰ دقیقه‌ای که پیش رو داریم، چار خالی مهدی طارمی احساس خواهد شد یا خیر. فارغ از تمام این مسائل اما اسکوپچ که بی‌شک برای دعوت یا عدم دعوت از مهدی طارمی کلنجار زیادی با خودش رفته، فکر عواقب کارش را هم داشته و در اولین تمرین

که تیم ملی پیش از مصاف با لبنان و سپس سوریه به در زمین شماره ۲ کمپ تیمهای ملی با حضور ۱۲ بازیکن ملی ایران (بازیکنان شاغل در لیگ برتر ایران، لیگ ستارگان قطر و لیگ امارات) برگزار شد، حداقل در عکس‌ها بانطور به نظر می‌آید که سعی دارد خودش و رفتارش را مثل سابق جلوه دهد؛ اما نه، در واقع این اردو اینطور نیست و قطعا اتفاقات، حواشی و نتایجی که طی روزهای آینده با رفتار متقابل مربیان و بازیکنان برای فوتبال ایران رقم خواهد خورد، تاثیر مستقیمی در آینده درآگان اسکوپچ خواهد داشت.

همین مسائل است که مطمئنان می‌کند اسکوپچ علی‌رغم ظاهر خندان، زوهمان بسیار سختی را پیش رو دارد؛ البته همانطور که مهدی طارمی حالا در فاصله تعطیلات فیفادی فرصت کافی دارد تا بیشتر به عواقب انتشار توییتی فکر کند که شاید اصلا در این مقطع نیازی به آن نبوده‌ان. ما در حالیکه بعد از ارسال گل پاس گل در بازی دیشب با سانساکلارا او می‌توانست با حضور در اردوی تیم ملی به روند خیره کننده اش ادامه بدهد و دل ما را برای برد در لبنان و در دیدار مقابل سوریه قرص تر کند.

حالی همچنان به تیم ملی ایران دعوت می‌شود که اثر گذاری‌اش روی ۶ گل زده پرسپولیس تنها یک بار بوده است؛ بازیکنی که در قهرمانی سه سال اخیر این تیم نقش بسزایی داشت اما تاکنون عملکردی نا مطلوب داشته است تا او را در فصل سرد فوتبالی قرار دهد. باید دید ترابی که در دیدارهای اخیر تیم ملی ایران نیز بازی نکرد آیا فرصت خودنمایی مقابل لبنان و سوریه را پیدا می‌کند تا با روحیه‌ای بهتر در تمرینات تیمش هم حاضر شود یا قرار است دوران شکوفایی او باز هم به تعویق بینفتد.

سال‌های گذشته نتوانست عملکرد درخشان خود را در فصل جاری و حداقل در چهار بازی ابتدایی لیگ و دیدار برابر الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا تکرار کند.ترابی در دیدار پرسپولیس با گل گهر سیرجان از نظر فنی حتی در جمع پنج بازیکن اول این تیم هم نبود.

این در حالی است که بوژیدار رادوشوویچ، علی نعمتی، مهدی شیری، وحید امیری و عیسی آل کثیر توانستند عملکردی قابل قبول‌تر و نمرات بهتری را از سابت‌های معتبر آماری دریافت کنند. ترابی در

برتر در تیم ملی ایران هستند. سه بازیکنی که از شروع دور مقدماتی انتخابی جام جهانی قطر جزو مردان مورد اعتماد دراگان اسکوپچ بودند تا تبدیل به بازیکنان ثابت در کنار لژیونرهای ملی پوش شوند. وحید امیری و میلاد سرلک با وجود عملکرد پر فراز و نشیب پرسپولیس توانستند عملکردی مطلوب در ترکیب این تیم داشته باشند تا دعوت دوباره از آنها نقدی را به انتخاب کادر فنی تیم ملی وارد نکند. با این حال اوضاع برای مهدی ترابی کمی متفاوت است.هافبک ملی پوش پرسپولیس بر خلاف